
CENTRES AGREES POUR L'EXAMEN PSYCHOTECHNIQUE

Liste des centres

Morgane AUFFRET 14 Boulevard de la Liberté – 35600 REDON 06.29.55.09.62

Renan  COSSEC

Buroclub - 107 Avenue Henri Fréville - 35000  RENNES

07.57.83.36.64Centre d'Affaires TIPS - 12 Bd Villebois Mareuil - 35400 SAINT MALO

Hôtel quality serenity - 12  Avenue de la Gare – 35600 REDON

Mélusine COURILLEAU

Present Buro Services - 81 Mail F. Mitterrand - 35000 RENNES
Buroclub - 107 Avenue Henri Fréville - 35000  RENNES

Maison des Associations Les Ateliers - 9 Rue des Frères Deveria - 35300 FOUGERES

Brit Hotel - Rue de la Saulaie - 35400 SAINT MALO

ESLI - 26 Quai Surcouf - 35600 REDON

Bureau d'Associations - 10 Rue de la Pompe - 35470 BAIN DE BRETAGNE

Pépinière d'Entreprises - 4 Rue de Val d'Izé - 35500 VITRE

Centre Victor Hugo - Rue de la Gare - 35360 MONTAUBAN DE BRETAGNE

Avenue des Palmiers (CPSA) – COMBOURG 35270

ZA les Rolandières, rue de la Rouelle (Bowling) – 35120 DOL-DE-BRETAGNE

David FRADET 16 Rue Lesage - 35000 RENNES 06.81.39.90.22

Suzanne LAURENT Hôtel Campanile - 5 Rue Frédéric Benoît - 35136 ST JACQUES DE LA LANDE 06.21.29.31.20

Hôtel Brit Hôtel, rue de la Saulaie – 35400 SAINT-MALO

Buroclub - 107 Avenue Henri Fréville - 35000  RENNES

    Brit Hôtel Chantepie – 22, rue des Landelles – 35135 CHANTEPIE

Pauline UTIEL 2 Place du Vert Buisson – 35170 BRUZ 06.60.42.09.65

Buro Services - 81 Mail F. Mitterrand - 35000 RENNES

Buro Services – 2 Boulevard Sébastopol – 35000 RENNES

Hôtel Adagio - 35 Rue d’Antrain - 35000 RENNES

Centre Affaire Regus - 20 Rue d’Isly - 35000 RENNES

Coworking Fougères - 70 Rue de la Forêt  - 35300 FOUGERES

Maison des Associations Les Ateliers - 9 Rue des Frères Deveria -                             35300 FOUGERES

Hôtel Brit Hôtel  - Rue de la Saulaie - 35400 SAINT-MALO

Le Poool Saint-Malo – 2 rue Théodore Monod – 35400 SAINT MALO

MON BUREAU A LA MER - 20 Boulevard Hebert - 35400 SAINT-MALO

Hôtel "La Croix Verte" - 10 Place Henri IV - 35470 BAIN DE BRETAGNE

Le Steriad - 2 Allée de l’Ille - 35470 BAIN DE BRETAGNE

Cabinet JUHEL Gaëtan - Impasse de Plagué – 3550 VITRE

Foyer des Jeunes Travailleurs - 13 Rue Pasteur - 35500 VITRE

La MAPAR - 2 Rue Chantebel – 35600 REDON

Ecole supérieure de logistique industrielle - 26 Quai Surcouf – 35600 REDON

ACCA – 6A Rue du Bignon - 35000 RENNES

04 74 02 31 61 

ACCA - 22 Rue Rigourdière - 35510 CESSON SEVIGNE

ACCA – Place du Granier – BP 97143 – CHANTEPIE

CPSA – Avenue des Palmiers – 35270 COMBOURG

Maison des Associations - 9 Rue des Frères Deveria - 35300 FOUGERES

Hôtel Campanile - Route d'Ernée - 35300 FOUGERES

Maison des Associations  - 10 Avenue Gaston Sebilleau – 35600 REDON

Brit Hôtel  - 3 Rue de la Saulaie - 35400 SAINT-MALO

Hôtel Mercure -24 Rue Théodore Monod - 35400 SAINT MALO

2A

Hôtel Ibis, avenue du Gal de Gaulle – 35400 SAINT-MALO

Centre d'Affaires BURO CLUB - 1 bis Rue d'Ouessant - 35760 SAINT GREGOIRE

Hôtel du Parc, Villeneuve 35133 LECOUSSE

Centre d'Affaires ETIC-CENTER - 9 rue des Charmilles - 35510 CESSON SEVIGNE

Hôtel Kyriad –31 rue du Bignon – 35135 CHANTEPIE

BRIT HOTEL Espace Bel Air – 35290 SAINT-MEEN-LE-GRAND

Kyriad, 4, rue des Genêts – 35780 LA RICHARDAIS 07 57 83 73 88 

Hôtel du Château, 1,place Chateaubriand – 35270 COMBOURG

La Genouillère 63, rue d’Ernée – 35500 VITRE

Brit Hôtel 61, avenue du Gal de Gaulle – 35260 CANCALE

Hôtel Quality serenety- 35600 REDON

Présent Bureau services 81 mail François Mitterand – 35000 RENNES

Buro Club, 107 avenue Henri Fréville – 35000 RENNES

Together, 22, rue de l’Alma  - 35000 RENNES

Hôtel Ibis  - avenue du Général de Gaulle - 35400 SAINT MALO

   Centre d’affaires BURO CLUB -  1 bis rue d’Ouessant - 35760 SAINT-GREGOIRE

   Hôtel du Parc - Villeneuve - 35133 LECOUSSE

Centre d'Affaires Etic Center - 9 Rue des Charmilles - 35510 CESSON SEVIGNE

Hôtel Kyriad - 31 Rue du Bignon - 35135 CHANTEPIE

Brit Hôtel - espace Bel Air - 35290 SAINT-MEEN-LE-GRAND

Hôtel Kyriad - 4, rue des Genêts - 35780 LA RICHARDAIS 02.30.88.02.66

Espace Entreprises - Parc d’activités de Moulin Madame - 1 allée de Lohon - 35270 COMBOURG

Hôtel La Grenouillère - 63, rue d’Ernée - 35500 VITRÉ

Buroclub - 107 Avenue Henri Fréville - 35000  RENNES

Villa Camilla - 185 Boulevard Saint Jean Baptiste de la Salle - 35000 RENNES

53 Rue Auguste Pavie - 35240 RETIERS

Villa Kerguelen - 54 Rue de Lorient - 35000 RENNES

09.50.07.60.29
44 Rue de Bédée – 35137 PLEUMELEUC
1 A Rue du Petit Bé - 35170 BRUZ

8 Place du Colombier 35000 RENNES

AFPA 6 Avenue du Haut Sancé - Bât 1 - 35000 RENNES 39.36 pas d’accueil

Auto-Ecole MAZE 33 Avenue de Marville - 35400 SAINT MALO 02.99.56.23.72

A.A.A.E.P.

Buroclub - 107 Avenue Henri Fréville - 35000  RENNES

02.44.84.80.50
Hôtel La Grenouillère - 63 Rue d'Erbrée - 35500 VITRE
ETIC CENTER - 9 Rue des Charmilles - 35510 CESSON SEVIGNE
Hôtel Campanile - 28 Route d'Ernée - 35300 FOUGERES 

91 route nationale – 35 650 LE RHEU 09 83 88 05 61

AAA

Buroclub - 107 Avenue Henri Fréville - 35000  RENNES

02 57 22 07 37 

Villa Camilla - Rés. Studette Appart' Hôtel - 185 Boulevard Saint Jean Baptiste de la Salle - 35000 RENNES

Auto-école Hoche – 2 bis boulevard Painlevé – 35000 RENNES

AAA – 11 bis avenue Jules Tricault – 35170 BRUZ

ETIC CENTER - 9 rue des Charmilles - 35510 CESSON-SEVIGNE

Buro Club - 1 Bis rue d'Ouessant - 35760 SAINT-GREGOIRE

Hôtel du Parc - Villeneuve - 35133 LECOUSSE

Hôtel Kyriad - 31 Rue du Bignon - 35135 CHANTEPIE

Hôtel Campanile – 28 boulevard Michel Cointat – 35300 FOUGERES

Hôtel La Grenouillère - 63 Rue d'Erbrée - 35500 VITRE

Brit Hôtel - espace Bel Air – 35290 SAINT-MEEN-LE-GRAND

Espace Entreprises – 1 allée de Lohon – 35270 COMBOURG

Salles des Lavandières – 1 rue du Pâtis Simo – 35530 NOYAL-SUR-VILAINE

Hôtel Kyriad – 14 rue des Genêts – 35780 LA RICHARDAIS

Brit Hôtel – 61 avenue du Général de Gaulle – 35260 CANCALE

06.38.01.59.46

02.49.62.75.52
AAAA

Buro Services – 81 Mail François Mitterand - 35000 RENNES

Hôtel Adagio – 35 rue d'Antrain - 35000 RENNES

Centre des Affaire Regus, 20 rue Isly – 35000 RENNES

Coworking Fougères, 70 rue de la Forêt - 35300 FOUGERES

Maison des Associations, 9 rue des Frères Dévéria - 35300 FOUGERES

Hôtel Brit Hôtel, rue de la Saulaie - 35400 SAINT MALO

MON BUREAU A LA MER, 20 boulevard Hébert - 35400 SAINT MALO

Hôtel de la Croix Verte, 10 place Henri IV 35470 BAIN DE BRETAGNE

Le Steriad, 2 Allée de l'Ille - 35470 BAIN DE BRETAGNE - 35500 VITRE

Foyer des Jeunes Travailleurs, 13 rue Pasteur - 35500 VITRE

Cabinet de M. Juhel Gaëtan, impasse de Plagué

 La MAPAR – 2 rue Claude Chantebel - 35600 REDON

Ecole sup.de logistique industrielle, 26 quai Surcouf - 35600 REDON

Prendre rendez-vous dans le centre de votre choix afin d'effectuer les tests psychotechniques
  Au moins 1 mois avant l'examen médical  

N’hésitez pas à contacter plusieurs centres a/s disponibilités et tarifs 

02.99.33.12.98
ou

06.99.22.18.15

ALM (Agence Laure MÉNARD)
07.81.43.17.36

A.A.C. (CAILLAUD-PERRIER 
Elise ; GARINO Athina ; JUHEL 

Gaëtan)                                             
                                                         

 Accessibilité aux personnes à 
mobilité réduite

04.78.32.84.79

A.C.C.A  (BEAULIEU Julie ;  
DINCA Andrea ; DOUGUET-

URVOIS Océane ; LEBOURDAIS 
Melody ; LE DANTEC Lydia ; LE 

FEUVRE Marina ; LE TIEC 
Jérôme ;  PIEL Virginie ; PINSON 

Galla ; THERAUD Manon ; 
BARBARA Hélène ; BERTIN 

Manon ; DESILE Julie; MATHIEU 
Nadège)                  Accessibilité 
aux personnes à mobilité réduite

 A.A.B.A.C. 29                          
(LEGRAND Morgane ; HUMBERT 

Myriam ; YAKOVLEFF Adelise)        
                                             

Accessibilité aux personnes à 
mobilité réduite

                     A.A.C.C.                      
          ( THIBAULT Emilie ; 

HARTMANN Anne ; WATTEAUX 
Anne)

FAX : 0299868839

AXION RH (GERARD Séverine ; 
MARIA Frédérique ) 

ATP (Agence Test Psycho)  
YAKOVLEFF Adelise

53 Rue Auguste Pavie – 35240 RETIERS
20 rue d’Isly – Immeuble 3soleils – 35000 RENNES




